平成 28年５月 12日

各     位
会 社 名   シ  ャ  ー  プ   株  式  会  社
代表者名   取締役社長    髙  橋  興  三

（コード番号 ６７５３ ）

中国製造子会社における繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月期第４四半期（平成 28 年１月１日～平成 28 年３月 31 日）の連結決算

において、下記のとおり計上しましたのでお知らせいたします。

記

当社の中国製造子会社（南京夏普電子有限公司）において、今後の業績動向などを踏まえ、繰

延税金資産の回収可能性について検討した結果、繰延税金資産の取崩しを行い、法人税等調整額

3,506百万円を計上いたしました。

 なお、業績への影響については、本日公表の「平成 28年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に織り込み済みです。

以 上